08/02/2022 12:31 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/77755 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1028/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO EM TODA EXTENSÃO DA
RUA BARTOLOMEU PENA E SILVA -
ITAIPAVA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de recapeamento asfáltico em
toda extensão da rua Bartolomeu Pena e Silva - Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, em virtude de diversas solicitações feitas por parte dos
moradores do local que cita, a realização dessa benfeitoria irá contribuir para a segurança de
todos.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do documento: 08/02/2022 - 12:21:21 Data do Processo: 08/02/2022 - 12:23:0
Processo: 1028/202